
Ogłoszenie nr 500257189-N-2018 z dnia 25-10-2018 r.  

Reda: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 637235-N-2018  

Data: 2018-10-17  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miejski Dom Kultury w Redzie , Krajowy numer identyfikacyjny 221961040, ul. 

Łąkowa   59a, 84-240  Reda, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 587362828, e-mail 

dyrektor.mdk@reda.pl, faks 586783167.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.mdk.reda.pl/zamowienia  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-06, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-09, godzina: 10:00  
 


